



وزارت راه و شهرسازی



سازمان راهداری

و حمل و نقل جاده‌ای



باسمه تعالی
جمهوری اسلامی ایران
وزارت راه و شهرسازی
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

شماره: ۶۲۵۵۶/۷۴/۱
تاریخ: ۱۳۹۶/۰۶/۰۵
پیوست:

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان قزوین
دفترخانه مرکزی
شماره ثبت: ۱۴۶۴۹
تاریخ ثبت: ۱۳۹۶/۰۶/۰۵

مدیران کل محترم راهداری و حمل و نقل جاده‌ای سراسر کشور
موضوع: فراخوان همکاری معاینات سلامت شغلی رانندگان حمل و نقل عمومی جاده‌ای در سال ۹۶

با سلام و احترام

در راستای اجرای طرح سلامت شغلی رانندگان حمل و نقل عمومی جاده‌ای و با توجه به رو به اتمام بودن تاریخ اعتبار توافقنامه‌های فراخوان ۹۵، در نظر است از کلیه مراکز تخصصی، شرکتها و افراد مجاز ارائه دهنده خدمات طب کار که دارای مجوز فعالیت معتبر در زمینه سلامت شغلی از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی می باشند، جهت انجام معاینات سلامت شغلی رانندگان دعوت به همکاری بعمل آید. از این رو متن فراخوان پیوست در روزنامه کثیرالانتشار عصر ایرانیان در روزهای دوشنبه مورخ ۹۶/۶/۶ و چهارشنبه مورخ ۹۶/۶/۸ و همچنین در هفته نامه حمل و نقل در روز دوشنبه مورخ ۹۶/۶/۶ منتشر و در سایت سازمان متبوع به نشانی اینترنتی www.rmto.ir نیز درج می گردد. خواهشمند است مراتب به نحو مقتضی به کلیه مراکز تخصصی، شرکتها و افراد دارای مجوز در آن استان اعلام گردد.

شایان ذکر است مهلت شرکت در فراخوان و ارسال مدارک مورد نیاز حداکثر به مدت ۱۵ روز و فقط تا تاریخ ۹۶/۶/۲۳ و صرفاً از طریق پست پیشتاز می باشد. به کلیه مکاتبات و درخواستهای خارج از شرایط مندرج در فراخوان، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

فلامحسین دغاغله

مدیرکل دفتر حمل و نقل کالا

رونوشت:

- معاون محترم حمل و نقل برای استحضار
- مدیرکل محترم دفتر ریاست برای آگاهی
- مدیرکل محترم روابط عمومی برای آگاهی
- مدیرکل محترم دفتر مرکزی حراست برای آگاهی
- آقایان حمداللهی و مقدم برای اطلاع

اقدام کننده: خانم عباسی



سازمان راهداری

وزارت راه و شهرسازی

و حمل و نقل جاده‌ای

فراخوان همکاری

« معاینات سلامت شغلی رانندگان حمل و نقل عمومی جاده‌ای »

در راستای تداوم و گسترش طرح صحت و سلامت شغلی رانندگان حمل و نقل عمومی جاده‌ای و به منظور ارتقاء کیفی سطح معاینات و استفاده بهینه از کلیه امکانات تخصصی موجود در سطح کشور بر اساس دستورالعمل مشترک نحوه انجام معاینات شغلی ویژه رانندگان فی‌مابین مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دفتر حمل و نقل کالا و مسافر وقت سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، از کلیه مراکز تخصصی، شرکت‌ها و افراد مجاز رایبه دهنده خدمات طب کار که دارای مجوز فعالیت معتبر در زمینه معاینات سلامت شغلی از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی می‌باشند دعوت به همکاری به عمل می‌آید.

مدارک مورد نیاز :

۱) تصویر مجوز ارائه خدمات طب کار در زمینه معاینات سلامت شغلی از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

تذکر ۱: در صورتیکه متقاضی یک مؤسسه / شرکت حقوقی باشد می‌بایست تصویر اساسنامه تأسیس و آخرین روزنامه رسمی که شامل اسامی اعضای هیئت مدیره و صاحبان حق امضا می‌باشد نیز ارسال گردد.

۲) رزومه و سوابق کاری

۳) تصویر شناسنامه و کارت ملی مدیر مرکز/مؤسسه/ شرکت و مسئول فنی

۴) تصویر اجاره نامه یا سند مالکیت محل انجام معاینات

۵) تصویر مجوز آزمایشگاه تشخیص طبی مورد تأیید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

۶) تصویر قرارداد همکاری با آزمایشگاه تشخیص طبی

۷) پلان محل انجام معاینات شامل ابعادو جانمایی مکان معاینات بالینی، بینایی، شنوایی، روانسنجی و سایر اقدامات پاراکلینیک

تذکر ۲: مکان معرفی شده جهت معاینات، می‌بایست حداقل دارای ۵ اتاق مجزا جهت انجام معاینات ادیومتری، اپتومتری، روانسنجی، معاینه پزشکی، بایگانی و همچنین سالن انتظار باشد.



سازمان راهداری

وزارت راه و شهرسازی

و حمل و نقل جاده‌ای

۸) تصویر مدارک تخصصی و قرارداد مسئول فنی و کارشناسان ادیولوژیست، اپتومتریست و روانشناس طرف قرارداد

تذکر ۳: در اختیار داشتن وسایل مورد نیاز اپتومتری جهت اصلاح حدت بینایی و تعیین نمره عینک همچنین اتاقک آکوستیک و دستگاه استاندارد ادیومتری برای اندازه گیری شنوایی از راه هوایی و استخوان الزامی است. ضمناً در صورت ارائه و استفاده از دستگاه Vision Screener، یا تابلو بینایی سنجی دیجیتال استاندارد ارسال مدارک مربوط به قرارداد اپتومتریست الزامی نمی‌باشد و می‌بایست مدارک مبتنی بر در اختیار داشتن دستگاه Vision Screener و یا تابلو بینایی سنجی دیجیتال استاندارد ارسال گردد.

تذکر ۴: انجام تست روانسنجی به صورت پرسشنامه و با استفاده از نرم‌افزار MMPI صورت می‌گیرد. لذا ترجیحاً جهت انجام تست مذکور، نیاز به یک نفر روانشناس بالینی می‌باشد.

از کلیه مراکز تخصصی، شرکت‌ها و افراد مجاز ارائه‌کننده خدمات طب کار دارای مجوز معتبر دعوت می‌نماید نسبت به ارسال مستندات به ترتیب فوق با ذکر دقیق نام مرکز/شرکت/فرد متقاضی، نشانی، شماره تلفن تماس (به همراه کد شهر)، دورنگار و پست الکترونیک حداکثر تا ۱۵ روز پس از تاریخ درج آگهی به نشانی:

تهران- بلوار کشاورز- خیابان فلسطین جنوبی- خیابان دمشق پلاک ۱۷- طبقه همکف- دبیرخانه مرکزی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای (کد پستی ۱۴۱۶۷۵۳۹۴۱) از طریق پست پیشتاز اقدام نمایند.

تذکر ۵: لازم است کلیه مدارک مورد نیاز فوق، به صورت کاغذی در قطع A4 و همچنین به صورت فایل PDF در قالب لوح فشرده ارسال گردد.

تذکر ۶: عنوان " طرح صحت و سلامت رانندگان- فراخوان سال ۹۶ " حتماً بر روی پاکت ارسالی قید گردد.

تذکر ۷: اطلاعات ذیل به صورت کامل و خوانا به ترتیب ذیل در یک برگ A4 نوشته شده و ارسال گردد. مرکز تخصصی: نام مرکز، نام و نام خانوادگی و کد ملی مسئول فنی، شماره تلفن ثابت مرکز، شماره تلفن همراه مسئول فنی، استان و شهرستان محل فعالیت، شماره و تاریخ و مدت اعتبار مجوز بهره برداری مرکز، شماره و تاریخ مجوز فعالیت مسئول فنی مرکز.



سازمان راهداری

وزارت راه و شهرسازی

و حمل و نقل جاده‌ای

پزشك عمومي :نام و نام خانوادگي ،كد ملي پزشك ، شماره تلفن محل انجام معاینات ، شماره تلفن همراه پزشك ، استان و شهرستان محل فعالیت ، شماره و تاریخ و مدت اعتبار مجوز انجام معاینات سلامت شغلي پزشك.

شرکت طب کار : نام شرکت ، نام مسئول فني شرکت (پزشك) و مدیر شرکت ، كد ملي پزشك ، شماره تلفن ثابت شرکت ، شماره تلفن مدیر شرکت ، شماره تلفن همراه پزشك ، استان و شهرستان محل فعالیت شرکت ، شماره و تاریخ و مدت اعتبار مجوز انجام معاینات سلامت شغلي شرکت و نام و نام خانوادگي افراد داراي حق امضاء

بدیهي است در صورت عدم انجام هر يك از مراتب فوق، درخواست متقاضی در فراخوان مربوطه شرکت داده نخواهد شد.

در صورت کسب امتیاز قابل قبول در مرحله اول، ارائه اصل مدارک درخواست شده الزامی بوده و در بررسی نهایی و بازدید از محل اعلامی انجام معاینات، چنانچه مدارک ارائه شده مورد تأیید قرار نگیرد امتیاز اعلام شده باطل گردیده و نام مرکز/شرکت/فرد از فهرست ارزیابی خارج خواهد شد.

این فراخوان در مدت مذکور در سایت سازمان به آدرس www.rmto.ir قابل رویت می باشد.

مدارک تحویلی مسترد نشده و به مدارک تحویل شده پس از پایان وقت تعیین شده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

توجه: این فراخوان صرفاً به منظور شناسایی می باشد و هیچ گونه تکلیفی برای سازمان در قبال

شرکت کنندگان در فراخوان ایجاد نخواهد کرد.

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای